Перевести

в ________________ группу

с «____» _________ 20___г.

приказ № ___от «___» ____20__г.

_____________О.В. Игошева
 М.П.                                  Заведующему МБДОУ

                                           «Детский сад № 172»

                                          Авиастроительного района г. Казани

      Игошевой О.В.

                                         от_____________________________

                                             _____________________________

Заявление.

        Прошу Вас перевести моего ребёнка _________________________________________________

(ФИО ребёнка, год рождения)
с «___» _____________ 20___г.  из ________________группы в _________________ группу МБДОУ «Детский сад № 172» Авиастроительного района г. Казани

Задолженности по родительской оплате не имею.

«____» ____________ 20___г.                   _____________

                                                                         (подпись)

Перевести

в ________________ группу

с «____» _________ 20___г.

приказ № ___от «___» ____20__г.

_____________О.В. Игошева

  М.П.

                                           Заведующему МБДОУ

                                          «Детский сад № 172»

                                       Авиастроительного района г. Казани

   Игошевой О.В.

                                       от_____________________________

                                             _____________________________

Заявление.

        Прошу Вас перевести моего ребёнка _________________________________________________

(ФИО ребёнка, год рождения)
с «___» _____________ 20___г.  из ________________группы в _________________ группу МБДОУ «Детский сад № 172» Авиастроительного района г. Казани

Задолженности по родительской оплате не имею.

«____» ____________ 20___г.                   _____________

                                                                         (подпись)